
PODLAHY • KŘÍŽOVKA O CENY 221katalog firem na internetu

mobil: 602 414 438

e-mail: stach@drevopodlahy.cz

Plovoucí
podlahy

Konzultace
zakázek

Kompletní
renovace

Pokládka

parketových vlysů

Firma "Stach" vznikla již v roce 1997 původně jako
sdružení podnikatelů. Zakladatelé před tím po dlouhá léta pracovali ve
stejném oboru.
Ale situace na trhu přivedla několik zaměstnanců k založení vlastního
podnikatelského subjektu. Časem vznikla nutnost firmu rozdělit na dva
samostatné celky a tak vznikla firma STACH.

Můžeme konstatovat, že naši zákazníci jsou s naší prací velmi spokojení
a v oboru podlahářských prací pro nás není problémem splnit i ta
nejnáročnější přání zákazníka.
Zásadně dáváme přednost osobnímu jednání s klientem a pak podle
jeho přání navrhnem to nejlepší možné řešení tak, aby výsledek naší
práce byl nejen esteticky dokonalý, ale také ekonomicky výhodný.

Firma "Stach" vznikla již v roce 1997 původně jako
sdružení podnikatelů. Zakladatelé před tím po dlouhá léta pracovali ve
stejném oboru.
Ale situace na trhu přivedla několik zaměstnanců k založení vlastního
podnikatelského subjektu. Časem vznikla nutnost firmu rozdělit na dva
samostatné celky a tak vznikla firma STACH.

Můžeme konstatovat, že naši zákazníci jsou s naší prací velmi spokojení
a v oboru podlahářských prací pro nás není problémem splnit i ta
nejnáročnější přání zákazníka.
Zásadně dáváme přednost osobnímu jednání s klientem a pak podle
jeho přání navrhnem to nejlepší možné řešení tak, aby výsledek naší
práce byl nejen esteticky dokonalý, ale také ekonomicky výhodný.

Vyluštěnou křížovku zašlete na adresu vydavatele UNIFORM PRAHA spol. s r.o.,
Novákových 6, 180 00 Praha 8 nebo e-mailem na krizovky@uniform.cz do 30.4.2017.
Slosování proběhne 1.5.2017 !!!

VYHRAJTE ZAJÍMAVOU KNIHU

193-224 - kat 017  10.1.2017 23:23  Stránka 221


